
 ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
                      №  
м. Володимир  
Про надання згоди на  
безоплатну передачу майна 
 

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану» 
№389-VIII від 12.05.2015 року, Закону України «Про передачу об’єктів права 
державної та комунальної власності» №147/98-ВР від 03.03.1998 року, Постанови 
Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 р №1482 «Про передачу об’єктів права 
державної та комунальної власності», враховуючи лист ******** від 06.06.2024 
№21, лист ******** від 08.08.2024 №615/фс, висновки і рекомендації постійних 
комісій ради, керуючись  п.51 ч.1 ст.26, ч.5 ст.60 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні" міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Надати згоду на безоплатну передачу з комунальної власності 

Володимир-Волинської міської територіальної громади, з балансу виконавчого 
комітету Володимирської міської ради (Куран Н.М.) у державну власність на 
баланс ******** майно, а саме: 

- систему антидронову «SKY PROTECT» (4D/30Вт)  в кількості  20 
(двадцять)  штук на суму 2 400 000,00 (два мільйони чотириста тисяч грн 00 коп); 

- систему антидронову «SKY PROTECT» (4D/400Вт)  в кількості  20 
(двадцять)  штук на суму 2 400 000,00 (два мільйони чотириста тисяч грн 00 коп); 

-  радіостанцію портативну Motorola DP4400е 136-174MHz, підтримка 
шифрування AES 256 в кількості 115 (сто п’ятнадцять)  штук на суму 2 415 000,00 
грн (два мільйони чотириста п'ятнадцять тисяч  грн 00 коп); 

-  радіостанцію портативну Motorola DP4800е 136-174MHz, підтримка 
шифрування AES 256 в кількості  8 (вісім)  штук на суму 200 000,00 грн ( двісті 
тисяч грн  00 коп). 

2. Надати згоду на безоплатну передачу з комунальної власності 
Володимир-Волинської міської територіальної громади, з балансу виконавчого 
комітету Володимирської міської ради (Куран Н.М.) у державну власність на 
баланс ******** майно, а саме: 

- квадрокоптер  DJI  Mavic  3 в кількості  15 (п'ятнадцять) штук на суму 
1 124 850,00 (один мільйон сто двадцять чотири тисячі вісімсот п’ятдесят грн 00 
коп); 



- квадрокоптер DJI Mavic 3 Pro  в кількості  15 (п'ятнадцять)  штук на суму 
1 086 000,00 (Один мільйон вісімдесят шість тисяч грн 00 коп). 

3. Приймання-передачу майна комунальної власності у державну власність 
провести згідно з чинним законодавством.   
  4. Відділу  бухгалтерського обліку та господарського забезпечення  
виконавчого комітету міської ради  (Куран Н.М.). провести списання майна з 
балансу  виконавчого комітету Володимирської  міської ради на підставі актів 
приймання-передачі. 

5. Встановити, що право державної власності на майно виникає з дати 
підписання акту приймання-передачі. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну  комісію 
міської ради  з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів. 
 
 
Міський голова                                              Ігор ПАЛЬОНКА 
Наталія Куран 0800333262 


